EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 03/2021

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal, Nº 1.370 e 1.372 de

16.03.2021, 1.377  e 1.378 de 12.04.2021 e com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, e do Regime Jurídico Único - Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005, divulga

resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021:

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 10 de maio de 2021.

ADAIR BARILLI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Em 10 de maio de 2021.

ELTON DEON

CHEFE DE GABINETE

VISITADOR DO PIM

PROVA CÓDIGO 01

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1   INSCRIÇÃO Nº 01 ALVARO ALVES BENTO 50 3º

2 INSCRIÇÃO Nº 02 PAULA A. LEOPOLDINO 60 2º

3 INSCRIÇÃO Nº 03 CLAUDECIR C. SALES 60 1º

ATENDENTE DE CRECHE

PROVA CÓDIGO 02

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1   INSCRIÇÃO Nº 01 LEANDRA PELISSARO 55 1º

2 INSCRIÇÃO Nº 02 DEISE PELISSARO 35 REPROVADA

3 INSCRIÇÃO Nº 03 ANADETE L. POZZA AUSENTE REPROVADA

4 INSCRIÇÃO Nº 04 KARINE PELISSARO 55 2º

5 INSCRIÇÃO Nº 05 ANDRESSA DALL

AGNOL

50 3º

CARGO AGENTE DE CAMPO

PROVA CÓDIGO 03

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

20   INSCRIÇÃO Nº

01

LEANDRO BUSATTO 20 REPROVADO

60 INSCRIÇÃO Nº

02

LILIANE INEZ PELISSARO 60 1º

PSICÓLOGO

PROVA CÓDIGO 04

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1   INSCRIÇÃO Nº 01 ROSELAINE DE O. MARTINS 55 4º

2 INSCRIÇÃO Nº 02 LILIANE BORTOLANZA 70 1º

3 INSCRIÇÃO Nº 03 TAMARA DA LUZ 45 REPROVADA

4 INSCRIÇÃO Nº 04 ELIANE ZAUZA 55 5º

5 INSCRIÇÃO Nº 05 THAIS PIVA 35 REPROVADA

6 INSCRIÇÃO Nº 06 SHEILA RODRIGUES 65 2º

7 INSCRIÇÃO Nº 07 CAMILA MARINI 60 3º